
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДЕВ'ЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 вересня 2024 року с. Степне № З

Про надання одноразової грошової 
матеріальної допомоги громадянам

Заслухавши і обговоривши інформацію голови постійної комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності Висоцького А.А. про 
виділення одноразової матеріальної допомоги мешканцям, згідно рішень сільської 
ради від 24Л2.2020 №13 «Про подовження дії основних заходів програми 
соціальної підтримки ветеранів війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших 
соціальних груп населення, що перебувають у складних життєвих обставинах «На 
зустріч людям» на території Степненської сільської ради на 2021-2025 роки», від 
05.02.2021 № 20 «Про затвердження комплексної Програми соціального захисту 
населення Степненської сільської ради на 2021-2025 роки», від 10.02.2023 №3 
«Про затвердження цільової Програми підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих для проходження військової служби на особливий період, 
учасників операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, на 2023-2025 роки» зі 
змінами, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати Полякову Артему Євгеновичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) 
гривень.

2. Надати Балашову Сергію Станіславовичу, мешканцю с. Шевченківське, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 ( П'ятнадцять 
тисяч) гривень.

3. Надати Мурашкіну Валерію Олександровичу, мешканцю с. 
Шевченківське, одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі
15000,00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

4. Надати Татарку Валерію Павловичу, мешканцю с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) 
гривень.

5. Надати Іванову Сергію Миколайовичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) 
гривень.



6. Надати Юрченку Андрію Вікторовичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) 
гривень.

7. Надати Колокольцеву Михайлу Васильовичу, мешканцю с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч)гривень.

8. Надати Сороколату Володимиру Анатолійовичу, мешканцю с. 
Новостепнянське, одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі
15000.00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

9. Надати Тараненку Андрію Леонідовичу, мешканцю с. Шевченківське, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч) гривень.

10. Надати Гуменному Артему Євгеновичу, мешканцю с. Новостепнянське, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч) гривень.

11 .Надати Бойченюку Богдану Дмитровичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) 
гривень.

12. Надати Опаріну Андрію Володимировичу, мешканцю с. Степне, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч)гривень.

13. Надати Бірюкову Сергію Олександровичу, мешканцю с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч) гривень.

14. Надати Савватєєву Євгену Олександровичу, мешканцю с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч) гривень.

15. Надати Гурицькому Олександру Вікторовичу, мешканцю с. Наталівка, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч) гривень.

16. Надати Музичуку Петру Павловичу, мешканцю с. Новостепнянське, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч)гривень.

17. Надати Тептюку Дмитру Юрійовичу, мешканцю с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) 
гривень.

18. Надати Боричевському Валерію Михайловичу, мешканцю с. 
Новостепнянське, одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі
15000.00 (П'ятнадцять тисяч) гривень.

19. Надати Ганношенку Сергію Івановичу, мешканцю с. Новостепнянське, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч) гривень.

20. Надати Кучеренку Олегу Васильовичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 10000,00 (Десять тисяч) 
гривень.



21. Надати Круліковському Віктору Олеговичу, мешканцю с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 10000,00 
(Десять тисяч) гривень.

22. Надати Нікітіну Віталію Олександровичу, мешканцю с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 10000,00 
(Десять тисяч) гривень.

23. Надати Огаренку Володимиру Вікторовичу, мешканцю с. Степне, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 10000,00 
(Десять тисяч) гривень.

24. Надати Подчасову Олегу Миколайовичу, мешканцю с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на вирішення соціально-побутових питань 
у сумі 3000,00 (Три тисячі) гривень.

25. Надати Ткалич Тетяні Михайлівні, мешканці с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на вирішення соціально-побутових питань 
у сумі 2000,00 (Дві тисячі) гривень.

26. Надати Мельнику Анатолію Васильовичу, мешканцю с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на вирішення соціально- 
побутових питань у сумі 5000,00 (П’ять тисяч) гривень.

27. Надати Глущенко Катерині Анатоліївні, мешканці с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на вирішення соціально-побутових питань 
у сумі 2000,00 (Дві тисячі) гривень.

28. Надати адресну одноразову грошову матеріальну допомогу до Дня пам’яті 
захисників України членам сім’ї учасників бойових дій, які загинули під час 
проходження служби у лавах Збройних Сил України по 5000, 00 грн., на 
загальну суму 25000,00 (Двадцять п’ять тисяч) гривень згідно списку, 
додається.

29. Відмовити Янушевській Ларисі Петрівні, мешканці с. Степне, у наданні 
одноразової грошової матеріальної допомоги у зв’язку з не відповідністю 
вимогам Порядку надання одноразової грошової матеріальної допомоги.

30. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток
до рішення Степненської
сільської ради
від 27.09.2024 р. №3

СПИСОК
членів сімей учасників бойових дій, які загинули під час проходження служби у

лавах Збройних Сил України

№
з/п

П.І.Б Адреса
реєстрації

№
посвідченн
я

Ідентифіка 
ційний код

Особовий
рахунок

Сума,
грн

1 Ючишина
Наталія
Михайлівна

с. Наталівка 
вул.8 Березня, 
77

А№ 015474 
31.03.23

2470204508 1ТА1430529900
0002620569719
4547

5000,00

2 Присоха
Наталя
Борисівна

с. Лежине 
вул.Залізничн 
а, ЗО

А №015487 
07.06.23

2242210083 ГІА6330529900
0002620886431
5736

5000,00

3 Кравець
Алла
Сергіївна,
мати

с. Наталівка 
вул. Сонячна, 
5

3139303681 ИА5330529900
0002620868123
4915

5000,00

Кравець
Денис
Олексійович

А №015060 
05.08.24

3975605497

Кравець
Софія
Олексіївна

Довідка 
№ 14 
05.08.24

4059506227

4 Піхуля
Микола
Григорович

с. Лежине 
вул.
Привокзальна,
2-а

А №015018 
26.06.24

1987403532 ИА5730529902
6201640093306
2490

5000,00

5 Легонькова
Тетяна
Володимирівна

с. Степне 
вул.Тараса 
Шевченка, 80

А №078140 
17.07.24

2731906344 ПА8130529900 
0002620390300 
1995

5000,00

Підготувала: начальник відділу соціального захисту населення Олеся КЛИМЕНКО

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


